
 

 
Direzione Risorse Umane - Area Personale Tecnico-Amministrativo e Reclutamento - U.O. Reclutamento 
Personale Docente e Ricercatore - Via dell’Artigliere 19, 37129 Verona - e-mail: concorsi.docenti@ateneo.univr.it 
- telefono: 045 802 8473-8336-8298 

Decreto Rettorale 
Approvazione atti 

 
IL RETTORE  

 
VISTA la Legge 30/12/2010 n. 240 recante “Norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e reclutamento” ed in particolare l’art. 24; 

VISTO il “Regolamento per la disciplina dei ricercatori a tempo determinato ai sensi dell’art. 
24 della Legge 240/2010”; 

VISTO il D.R. n. 5859/2024, Prot. n. 200783 del 24/05/2024, il cui avviso è stato pubblicato 
sulla Gazzetta Ufficiale IV Serie Speciale n. 43 del 28/05/2024, con il quale è stata indetta la 
procedura selettiva per 1 posto di Ricercatore/rice a tempo determinato in Tenure Track (RTT) 
per il settore concorsuale 01/A3 Analisi matematica, Probabilità e Statistica matematica, 
settore scientifico disciplinare MAT/05 Analisi matematica e MAT/06 Probabilità e statistica 
matematica (Cod. 2024rtt023); 

VISTO il D.R. n. 10541/2024 prot. n. 412660 del 24/09/2024 di approvazione della regolarità 
degli atti della citata procedura di selezione, dalla quale risulta vincitore il dott. Alekos Cecchin; 

VISTA la rinuncia al posto del dott. Alekos Cecchin, acquisita in data 3/12/2024 prot. n. 
512032;  

ACQUISITA la Delibera del Consiglio di Dipartimento di Informatica del 13/12/2024 di 
approvazione della proposta di chiamata, in sostituzione del dott. Cecchin, della prima idonea 
in graduatoria, la dott.ssa Chiara Rigoni; 

VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali; 
 

DECRETA 
 

Per le motivazioni indicate in premessa, la graduatoria del Decreto Rettorale 10541/2024 prot. 
n. 412660 del 24/09/2024, citato in premessa, viene scorsa come di seguito indicato: 
 

 ID 
domanda 

Nominativo 

1 1791534 Chiara 
Rigoni 

2 1766836  

3 1759793  

4 1750386  

5 1747233  

 
 
Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università di Verona, via dell’Artigliere 
8, Verona e sarà disponibile in Internet all’indirizzo: http://www.univr.it/it/concorsi. 

 

                                                                                                 prof. Pier Francesco Nocini 

Il presente documento è firmato 
digitalmente e registrato nel sistema di 
protocollo dell’Università di Verona, ai 

sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del 
DLgs 82/2005 e s.m.i. 

http://www.univr.it/it/concorsi

		2024-12-17T14:02:42+0100
	IT
	Diego Begalli




